Peruon: BaHMHCKHMI MYHHUMMANBHbIH paioH

Tpenmer: $usnueckas KysTypa

Jara nposenenns: 13.11-14.11.2020

Damuus

OtuecTBO

Tlon (Mm,%)

POKAEHHS

Hamuuue
rpaxiaHcTsa
P® (na/ner)

Tlonkroe Ha3sanue obweobpasosaTenbHoi Opranusaunuy (no
ycrasy)

Yposens
obyuenus
(xnacc)

2-ii Typ

Hroru (6amn)

Hroru
(npotenT)

Pesynsrar
(noGenurens,
npusep,
Y4ACTHHK)

neBo4ku 7-8 kmacc

3axaposa

Bepouuka

AnnpeesHa

21.09.2006

na

MyHuusnansHoe G1omkeTHoe 06ieobpasoBaTebHOe yupexIeHne
cpennss obueobpasosarenbHas wkona Ne 3 ropoackoro
noceneuus «PaGounii nocénok Banuno» Banunckoro
MYHHUMNATLHOTO paiiona Xabaposckoro kpas

12,14

9,69

47,82

69,65

70%

nobenutens

boBbikiHa

Ynbsaua

KomcTanTiHOBHA

23.12.2006

na

MynuumnansHoe GrokeTHoe 06ueobpasosaTenbHOe yupexaeHne
cpennsis obmeobpasosarenbHas wkona Ne 3 ropoackoro
nocenenus «Pabounit nocénok Bauuno» Banunckoro
MYHHUMNATBLHOrO paiiona Xabaposckoro kpas

14,66

47,31

69,11

69%

npu3ep

Tnnumkuna

HOnus

AnexceeBHa

26.02.2007

na

MynuusnansHoe G10/pKeTHOe 061eo6pa3oBaTenbHOe yIpexIeHHe
cpennsis obmeobpasosaTenbHas WKoAa BLICOKOrOPHEHCKOro
FOPOZCKOTO MOCENEeHHS

9,48

42,71

61,48

61%

npusép

Mymraesa

25.09.2007

na

MynuusnansHoe GiomkeTHO 061eobpasosaTenbHOe ypexIeHue
cpenrss obuweobpasosarenbHas wkona Ne 2 ropoackoro
nocenenus «Pabounii nocenok Banuno» Banusckoro
MYHHUMNAILHOro paiiona Xabaposckoro kpas

13,57

8,84

38,47

60,88

61%

npu3ép

3axaposa

Esrenus

Muxaiinosxa

01.09.2006

na

MyruuunansHoe GiokeTHoe 061eobpasosaTebHOe yupekaeHHe
cpennss obueobpasosarenbhas wkona Ne 4 roponckoro
nocenexus "Pabounit nocenok Baxuuo" Banunckoro pafiona
Xabaposckoro kpas

6,68

42,68

59,36

59%

npu3ép

JlyGposuna

Wnona

JlenucoBHa

15.08.2006

MynuuunansHoe GiokeTHOe 061eobpasosaTenbHOe yupexueHHe
cpennsis o6ueobpasoBaTeNbHas WKOA FOPOJCKOrO MOCENEHHS «
Pabounii nocenok OkTsbpbckuiny BaHHHCKOr0O MyHHUMIANTBHOTO

paiioHa XabapoBckoro kpas

5.6

43,26

56,72

57%

YH4aCTHHK

Teiix

Jana

MaxkcumoBHa

15.07.2008

na

MyHuuunansHoe GiokeTHOe 061eobpasoBaTeNnbHOe yupekaeHne
cpenusis 061e06Pa3OBATENbHAS MKONA CENBCKOrO MOCENEHHS
*Tlocénok Toku"

5,36

711

41,31

53,78

54%

YHaCTHUK

AnpeneHko

Anna

ApTémoBHa

04.01.2007

na

MyHuusnanbHoe GiokeTHoe 001eo6pasosaTenbHOe yupexkIeHHe
cpennsis obuieodpasoBarenbHas Wkona BrICOKOroOpHEHCKOro
TrOpOACKOro TMOCENCHHA

5,36

7,54

391

52

52%

Y4aCTHHK

Kykyusix

Pokcanana

JIMuTpHEBHA

09.10.2007

na

MyHuuunanbHoe Glo/pkeTHOE 061meo6pasoBaTeNbHOe YUpeKIeHHe
cpennsis 06uieobpa3oBaTeNbHas WKONA BBICOKOrOpHEHCKOTO
TOPOJICKOrO NMOCEJNEHUSA

5,36

5,39

41,96

51,71

52%

YHaCTHHK




1oHomM 7-8 knace

Tonosauos

JmuTpHit

Muxainosuy

12.10.2006

na

MyHuuunanbHoe GiokeTHoe 06meoGpasoBaTenbHOE yupexKaeHHe
cpeanss o6meobpazosaTenbHas mkona Ne 4 ropoackoro
nocenenus "Pabounii nocenox BaHuno" BaHuHCkoOro paiiona
XabapoBckoro kpas

12,86

12,07

43,11

68,04

68%

nobenurens

XKonoGos

HOpuii

Annpeesuy

21.12.2007

na

MynuuunanbHoe SiomkeTHoe 001eoopasoBaTenbHOE yUpexIeHHe
cpennss obuieobpasoBaTenbHas wkona Ne 3 ropoackoro
nocenenus «Pabounit nocénok Banuuo» Banunckoro
MYHHUHMNAIBHOrO paiioHa Xabaposckoro kpas

9,27

10,13

45,16

65%

npu3ép

Pomenckuii

Kupunn

AptémoBuY

07.02.2006

na

MyruuunansHoe SiowkeTHoe obueobpasoBaTenbHOe yupexaeHue
cpennsis obmeobpasosarenbHas wkosia Ne 4 ropoackoro
nocenenus "Pa6ounii nocenok Bauuno" Banunckoro paiiona
XabapoBckoro kpas

10,71

197

41,49

60%

npH3Ep

Benasun

Erop

Hropesuy

20.04.2006

na

MyHuuunaneHoe GromkeTHoe 06meoOpasosaTeNbHOS yupeKIeHHE
cpenHsist 0buIe06pa3oBaTENbHAS WIKONA CENBCKOrO MOCENeH s
“Tlocénok Toku"

7,14

927

43,19

59,6

60%

Y4aCTHHK

Benokypos

Amnnpeit

AnexcaHapoBHY

08.01.2008

na

MyHuuunansHoe SromkeTHOe 00meoOpasoBaTenbHOe yUpexaeHHe
cpennsia obueobpasosaTenbhas wkona Ty Ty4HHCKOrO CebCKOro
nocenenus Banuuckoro paiiona XabapoBckoro kpas

715

4,7

59,5

60%

YHYaCTHHK

JlanTeHko

Jleonun

Jleonnnosuy

18.11.2006

aa

MynuuunansHoe GioKeTHOe 0011e00pa3oBaTebHOE YpekaeHHe
cpentsis 0bmeoOpasoBaTenbHas mkona Ycebka-Opouckoro
CeJbCKOTO NoceeHnst BaHHHCKOro MyHHIHMANBLHOTO paiioHa
XabapoBckoro Kpas

821

8,84

328

49,85

50%

YYaCTHHK

nesywkH 9-11 knacce

JlaHunuHa

Enusasera

JerncoBHa

24.02.2004

na

MyHuuunansHoe SiomkeTHoe 06meo6pasosaTenbHOE yupeKaeHue
cpennss 061meoGpa3oBaTebHas WKOJA FOPOACKOrO MOCENeHHS «
Pabounii nocenok OkTsOpbCcKuity BaHMHCKOrO MYHHLMNANBHOTO

paitona XabapoBckoro kpas

4,61

18,67

42,72

66%

noGenurens

Ocunosa

Tonuna

BnagumuposHa

28.10.2004

na

MyHuuunansHoe SiokeTHOe 061eo5pa3oBaTebHOe yIpekIeHHe
cpennsis obweobpasosarensHas mkona Ne 3 ropoackoro
nocenenus «Pabounii nocénok Banuno» Banuxckoro
MYHHLMNAJILHOrO paitona Xabaposckoro kpas

10,24

49,6

63,13

63%

npu3ép

Tap6y3oBa

Apuna

AnexcaHipoBHa

07.10.2003

na

MynuuunansHoe GiomkeTHoe 0bueobpasosaTenbHOe yupexKaeHne
cpennsin obmeobpasoparenbHas wkona Ne 3 roponckoro
nocenenus «Pabounii nocénox Banuxo» Banunckoro
MYHHLHMIAIBHOrO paiiona Xa6apoBckoro kpas

3,29

10,69

48,51

62,49

63%

npusép

Besruna

Apuna

AnzipeesHa

02.04.2004

na

MynuuunansHoe GiowkeTHoe 06meobpasosaTenbHoe yupekaeHne
cpenusis obweobpazosa: LIKOJIA rop "0 TIC «
Pabouuit nocenok OKTAOpbCKHiD BaHMHCKOrO MyHHLMMAIBHOTO

paiiona XaGapoBckoro kpas

1,32

10,84

47,93

60,09

60%

YHACTHHK

Pessyxuna

AnHa

BanepbenHa

23.12.2002

MynuuunanbHoe GromkerHoe 061meo6pa3oBaTeNnbHOE yupekaeH e
cpennsis 06weoGpazoBaTenbHas wWKoia BrICOKOrOpHEHCKOro
TOPOACKOrO MOCEJIEHHA

2,63

9,49

40,93

53,05

53%

Y4aCTHHK

HOpkoBa

Anacracus

CepreesHa

19.07.2003

na

MyruuunansHoe GromkeTHOe 061eobpasoBaTenbHOE yIpexKIeH e
cpenHsas oSmeoGpazosa‘renhHax LIKOJIa CeJIBCKOrO MOCE/JICHHA
"Tlocénok Toku"

11

3,62

46,75

52,34

52%

YHACTHHK




roHown 9-11 xnacc

I'pesuos

Branucnas

Cepreesuy

15.03.2004

na

MyHuuMnasbHoe GlowkeTHOE 001e0tpa3oBaTeNbHOE yupexeH1e
cpennsist 00WeoOpasoBaTeNbHas WKONa BbICOKOrOpHEHCKOro
FOPOJICKOTO MOCENEeH s

9,87

12,65

46,35

68,87

69%

nobenurens

Tupon

Bacunumii

Bacunbennu

11.07.2004

na

MynuuunansHoe GroKeTHOe 0011e06pa3oBaTeNbHOE YupexKIeH e
cpennsisi obmeobpasosarensHas wkona Ne 2 ropoackoro
nocenenus «Pabounit nocenok Baunno» Banunckoro
MYHHLHNATLHOTrO paiiona Xabaposckoro kpas

5,26

15,06

65,3

65%

npu3ép

Tanaes

Bramumup

Bnanumuposud

24.12.2004

na

MynuuunansHoe SiomkeTHoe 06meobpasosaTenbHOE yupexaeHe
cpennss obweobpasosarenbHas mkona Ne 3 ropoackoro
nocesnenus «Pabounit nocénox Banuno» BanuHCcKoro
MYHHLMNANTLHOTO paiiona Xabaposckoro kpas

4,61

14,16

43,1

61,87

62%

npusep

KnumuuHkoB

Januunn

EsrenbeBuy

06.07.2005

na

MysuuunansHoe GlowkeTHoe 06ueobpasosaTenbHoe yupexaeHHe.
cpenHsisi 0011e00pa30BaTeIbHas LIKOJA CETBCKOrO NOCENeHHS
“Tlocenok MoHroxro" BaHHHCKOrO MyHHUMMATBHOTO paioHa

XabapoBckoro kpas

4,61

6,63

41,7

58,94

59%

npu3ép

Tynumos

Amnnipeit

EBrenbesuy

26.07.2003

na

MyHuuunanbHoe GrokeTHOe 001meodpasoBaTenbHOE YIpexKaeHHe
cpentsist 001eoOpa3oBaTeNbHAs LIKONA CENBCKOr0O MOCENEHHs
"TTocénok Toxu"

5,26

13,1

39,13

57,49

58%

YHaCTHHK

CanumbsHOB

Banum

Pomanosuy

07.11.2005

na

MynuuunansHoe GiomkeTHOe 001e06pasoBaTeNbHOE yUpexXIeHHe
cpennsist obweobpasosaTenbHas wkona Ne 2 ropoackoro
nocenenus «Pabounit nocenok Baunno» Bauunckoro
MYHHUHINAILHOrO paiiona Xabaposckoro kpas

3,95

6,48

44,69

55,11

55%

YHYaCTHHK

BoponuH

Anekceit

OpbeBuy

20.12.2005

na

MynuuunanbHoe GiomkeTHoe 061meopa3osaTenbHOe yHpexaeHHe
cpennsis 06meo6pa3oBaTeibHas WKONA CENbCKOTO NOCENCHHSA
"ITocénox Toxu"

0,66

9,64

42,66

52,96

53%

YHACTHUK




